



یمن واژگونی قایق پناهندگان با ۱۳ کشته
دست‌کم ۱۳ نفر بر اثر واژگونی قایقشان در سواحل یمن جان خود را از دست دادند. مهاجرت می‌گوید ۱۱ مرد و دو زن در میان غرق‌شدگان هستند. در همین حال، جست‌وجو برای یافتن ۱۴ نفر دیگر که هنوز مفقود هستند، ادامه دارد. به گفته سازمان بین‌المللی مهاجرت، این قایق با ۲۵ آیتوبایی و دو تبعه یمنی خدمه قایق، جیبوتی را ترک کرده بود. به گزارش بی‌بی سی، علت غرق این قایق هنوز مشخص نیست.

بهدنبال برخورد یک دستگاه ون با یک اتوبوس در کره جنوبی، دست کم پنج نفر جان باختند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شینهوا، در پی تصادف یک دستگاه ون و یک دستگاه اتوبوس در استان «گیونگ‌گی» در کره جنوبی، دست کم پنج نفر جان خود را از دست دادند. سفارت یکن در سئول تأیید کرد که دست کم یکی از قربانیان این حادثه که در شهر «آنسان» رخ داد، یک تبعه چینی بوده است. به گفته مقامات در این سانحه ۱۱ نفر نیز مصدوم و به بیمارستان منتقل شده‌اند.

بزریل گسترش آتش‌سوزی‌های جنگلی با ۲۰ شه
مقامات ایالت «سانوایولو» در بزریل اعلام کردند که آتش‌سوزی‌های جنگلی تاکنون ۳۰ شهر در این کشور را تحت تأثیر قرار داده است. به گزارش ایسنا، آتش‌سوزی‌های جنگلی تاکنون جسان دو تن را نیز گرفته است. مقامات ایالتی در بیانیه‌ای اعلام کردند که شهرها در روزهای اخیر تحت تأثیر هوای خشک و گرم قرار گرفته‌اند.این مقامات همچنین هشدار دادند که آتش‌سوزی جنگل‌ها می‌تواند به سرعت بر اثر وزش باد گسترش یابد و مناطق وسیعی از پوشش گیاهی طبیعی را از بین ببرد. آتش سوزی منجر به مسدود شدن جاده‌ها نیز شد و مقامات ایالتی سانوایولو یک کمیته اضطراری برای رسیدهای به این آتش سوزی ها ایجاد کرده‌اند. به گزارش رویترز، فصل آتش‌سوزی بزریل معمولاً در اوت و سپتامبر به اوج خود می‌رسد. سازمان آب و هوایی سازمان ملل معتقد است که تغییرات اقلیمی زمینه مساعدتری را برای گسترش آتش‌سوزی‌های جنگلی ایجاد می‌کند. گرمای شدید و طولانی مدت باعث تخریب رطوبت بیشتری از خاک و پوشش گیاهی می‌شود و فضای خشک‌تری را برای شعلور شدن ایجاد می‌کند.

سازمان مدیریت بلایای طبیعی و آژانس‌های امداد و نجات آندونزی اعلام کردند که در پی وقوع سیل و رانش زمین در استان «ملوک شمالی» در این کشور، حداقل هفت نفر کشته و دو نفر دیگر نیز زخمی شدند.

به گزارش ایسنا، همچنین در این حوادث چندین نفر دیگر هم مفقود شدند. یکی از مقامات محلی گفت که بارندگی شدید که از روز شبیه آغاز شده، باعث بروز فاجعه در شهر «زنان» شد. وی افزود: تاکنون در این حوادث هفت نفر کشته‌شده و دو نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند. این مقام مسئول افزود: ساکنان آسیب دیده نیاز فوری به چادر، لوازم، تشک و سایر اقلام ضروری دارند. به گزارش شینهوا، همچنین انتظار می‌رود خانواده‌های بیشتری اعضای مفقود شده خود را گزارش کنند.

انتیوپی کاشت یک شبه ۶۰۰ میلیون نهال
وزارت زراعت انتیوپی از کاشت یک شبه ۶۰۰ میلیون نهال با کمک مردم این کشور خبر داد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، به گفته رسانه‌های محلی در انتیوپی، کاشت از نیمه شب جمعه آغاز شد و تا آخر وقت ادامه پیدا کرد. وزارت زراعت انتیوپی اعلام کرد که ۳۱۷ هزار و ۵۲۱ هکتار زمین برای برنامه ردپای سبز (Green Footprint) آماده شده است. ایی احمد، نخست‌وزیر، که در روز رویناد حضور پیدا کرد، گفت که اگر انتیوپیایی‌ها متحد باشند، می‌توانند بیش از این انجام دهند. طبق برنامه، قرار بود بزرگسالان هر کدام بیش از ۲۰ نهال بکارند، در حالی که نوجوانان باید بیش از ۱۰ نهال می‌کاشتنند.

وزیر بهداشت تاکید کرد ضرورت توجه به افزایش ظرفیت پزشکی بدون افت کیفیت آموزشی
وزیر بهداشت گفت: با افزایش ظرفیت پزشکی موفق هستیم، اما باید اساتید و بودجه مورد نیاز هم جذب شود. نباید افزایش ظرفیت با کاهش کیفیت در آموزش همراه باشد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، محمدرضا ظفرقندی در پاسخ به پرسشی درخصوص موافقت یا مخالفت با موضوع افزایش ظرفیت پزشکی گفت: افزایش ظرفیت پزشکی مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است و مصوبه باید مرتب بازبینی شود و اگر ظرفیت به تعدادی برسد که احساس نیاز شود، باید این سطح تغییر کند. وی با بیان اینکه موضوع افزایش ظرفیت نیاز به دو پیوست دارد، اظهار داشت: در مرتبه اول باید هزینه و بودجه فراهم شود و بعد از آنکه افزایش ظرفیت صورت گرفت، باید اسنادان و هیئت علمی مورد نیاز نیز تأمین شود. تاکنون تخصیص بودجه و تأمین اسنادان و هیئت علمی محقق نشده است و پیگیر هستیم در کنار افزایش ظرفیت، بودجه مورد نیاز برای ساخت و تجهیز خوابگاه و دیگر امکانات، جذب شود.

وزیر بهداشت در پایان گفت: اگر افزایش ظرفیت همراه با این دو پیوسته اتفاق نیفتد، باعث افت کیفیت می‌شود و این موضوع را مراقبت می‌کنیم تا افزایش ظرفیت با کاهش کیفیت در آموزش همراه نباشد.

وزیر بهداشت در پایان گفت: اگر افزایش ظرفیت همراه با این دو پیوسته اتفاق نیفتد، باعث افت کیفیت می‌شود و این موضوع را مراقبت می‌کنیم تا افزایش ظرفیت با کاهش کیفیت در آموزش همراه نباشد.

مراسم پیاده‌روی جاماندگان اربعین حسینی (ع) باشکوه‌تر از همیشه برگزار شد



سرویس اجتماعی-

خیل عظیم عاشقان و دلدادگان امام حسین(ع) و زینب کبری(س) و خانواده و یاران با وفای ایشان در اربعین شش‌هزدها سویمین اختر تانباک صصمت و طهارت با شرکت در مراسم بزرگ پیاده‌روی اربعین حسینی در سراسر کشورمان به عزاداری پرداختند.
به گزارش کیهان، روز یکشنبه ۴ شهریورماه، مصادف با اربعین حسینی(ع) مراسم بزرگ پیاده‌روی جاماندگان اربعین در تهران و اقصی نقاط شهرها و روستاهای کشورمان برگزار شد، تا عاشقان امام حسین(ع) ندای لیبیک یا حسین(ع) خود را در جای جای ایران اسلامی طنین‌انداز کنند. عزاداران حسینی در این مراسم به یاد مردم مظلوم غزه برچ‌های فلسطین را در دست داشتند و با شعارهای ضدصهیونیستی ازجرار خود را نسبت به جنایات رژیم جعلی اسرائیل اعلام کردند.

این مراسم در تهران با قرارت زيارت اربعين در ميدان امام حسين(ع) آغاز شد و خيل عظيم شرکت‌کنندگان از ساعت ۶ صبح به سمت حرم حضرت عبدالعظيم حرکت کردند و عزاداران حسینی نماز ظهر و عصر خود را در روز اربعین و در جوار قبله تهران، حرم حضرت عبدالعظيم حسنی در شهر ری به جا آوردند.

فرمانده مرزبانی امدادی و درمانی هلال احمر به زائران اربعین در استان کردستان، شاد بزرگاری و مدیریت بحران
فرمانده مرزبانی اربعین در راستای درمان تخصصی زائران بیمار، بیش از ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار خدمت امدادی و درمانی به زائران ابعبدالله در ایران و عراق ارائه کرده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی هلال احمر، متن اطلاعیه شماره ۸ ستاد اربعین هلال‌احمر به شرح زیره است: «جمعیت هلال‌احمر همچون سنوات گذشته به عنوان متولی اصلی ارائه خدمات امداد و نجات به زائران حسینی در جاده‌های داخلی کشور و تنها

جمعیت هلال احمر از ابتدای مراسم پیاده‌روی اربعین در راستای درمان تخصصی زائران بیمار، بیش از ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار خدمت امدادی و درمانی به زائران ابعبدالله در ایران و عراق ارائه کرده است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی هلال احمر، متن اطلاعیه شماره ۸ ستاد اربعین هلال‌احمر به شرح زیره است: «جمعیت هلال‌احمر همچون سنوات گذشته به عنوان متولی اصلی ارائه خدمات امداد و نجات به زائران حسینی در جاده‌های داخلی کشور و تنها

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه آلودگی هوا مهم‌ترین چالش کشور ما در حوزه زیست محیطی است، افزود: قانون هوای پاک را به عنوان مهم‌ترین سند بالادستی داریم و موضوع این است که اهمیت رفع مشکل آلودگی هوا باید از طرف دستگاه‌های مختلف درک شود.

به گزارش ایسنا، ششينا انصاری درباره مسئله آلودگی هوا در سطح کشور اظهار داشت: آلودگی هوا مهم‌ترین چالش کشور ما در حوزه زیست محیطی است. باید با مردم صادق باشیم، ابرچالش‌های ما در زمان کوتاه قابل حل نیست. قانون هوای پاک را به

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه آلودگی هوا مهم‌ترین چالش کشور ما در حوزه زیست محیطی است، افزود: قانون هوای پاک را به عنوان مهم‌ترین سند بالادستی داریم و موضوع این است که اهمیت رفع مشکل آلودگی هوا باید از طرف دستگاه‌های مختلف درک شود.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی با بیان اینکه جوی آرام و پایدار برای اغلب نقاط کشور طی روزهای آینده پیش‌بینی می‌شود، گفت: افزایش نسبی دما در اغلب نقاط کشور دور از انتظار نیست. صادق ضیائیان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط جوی اظهار داشت: روزهای دوشنبه و سه‌شنبه جوی آرام و پایدار به همراه افزایش نسبی دما برای اغلب مناطق کشور پیش‌بینی می‌شود. روز چهارشنبه

جامعه

مراسم پیاده‌روی جاماندگان اربعین حسینی (ع) باشکوه‌تر از همیشه برگزار شد



آزادگان جهان علیه ظالمان فریاد بر آورند

گفتنی است در این مراسم باشکوه نیز جمعی از مسئولان در کنار مردم حضور یافتند و در پیاده‌روی جاماندگان شرکت کردند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژهای، رئیس قوه قضائیه در جریان راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی در تهران، اظهار داشت: همان‌گونه که حضرت ابا‌عبدالله‌الحسین(ع) هدف از قیام عاشورا را اسمر به معروف و نهی از منکر عنوان کردند، امروز نیز همه امت اسلامی و تمام آزادگان جهان باید در مقابل زشتی‌ها، پلشتی‌ها و ظلم‌هایی که می‌بینند، ساکت نشینند و فریاد برآورند. وی موضوع فلسطین را یکی از موضوعات اصلی نت تنها دنیای اسلام، بلکه سراسر جهان دانست و گفت: همه کسانی که بویی از انسانیت برده‌اند، باید در مقابل مستکبرین عالم و در راس آن‌ها آمریکا و دست‌پرورده آن یعنی رژیم صهیونیستی به پا خیزند و علیه این ظلم و جنایتی که در این برهه از تاریخ علیه مردم فلسطین صورت می‌گیرد، یکمدا و بگراچه عمل کنند. حجت‌الاسلام محسنی اژهای همچنین افزود: در عرصه داخلی نیز باید با وحدت همه مردم عمده کارگران و مسئولان نظام، دست به دست هم دهیم تا مشکلات

فرمانده مرزبانی فراجا:
افزایش پیشه کرد و هم سرعت تردد زائران در مرزها کاهش پیدا کرد.

وی با بیان اینکه امسال، شاهد بزرگاری منظم‌ترین ماموریت اربعین در مقایسه با سال‌های قبل بودیم، گفت: این نظم در نتیجه تعاملات و هماهنگی‌های صورت گرفته میان دستگاه‌های داخلی و همچنین انتاج دیپلماتی مرزی با مقامات کشور عراق حاصل شده است. خوشبختانه امنیت خوبی نیز در پایانه‌های مرزی برقرار شده است و هیچ مورد امنیتی چه در مرزهای شرقی و چه در مرزهای غربی کشور نداشتیم.

فرمانده مرزبانی فراجا با بیان اینکه ۶ هزار نیروی مرزبانی برای ماموریت اربعین به کار گرفته شده‌اند، افزود: عمده مردم عزیز تصور می‌کنند که ماموریت

مراسم پیاده‌روی جاماندگان اربعین حسینی (ع) باشکوه‌تر از همیشه برگزار شد

زاکاتی با تأکید بر اینکه برنامه‌ریزی دقیق و شایسته‌ای در بخش‌های مختلف صورت گرفته است، تصریح کرد: در کنار تأمین امنیت در سطح شهر، بخش خدماتی نیز در مراسم اربعین فعال بوده و ناوگان حمل‌ونقل عمومی هم جایه‌جایی شهروندان را عهده‌دار شدند.

نصب دوربین‌های جدید در مسیر جاماندگان
فرمانده انتظامی تهران بزرگ هم با بیان اینکه با تلاش‌های صورت گرفته امنیت مراسم تأمین شد، افزود: اقدامات اجرایی ما از روز جمعه با استقرار موبک‌ها آغاز شد و همکاری ما در مسیرها حضور یافتند و با اقدامات لازم در حوزه بازرسی امنیت مسیر را بررسی و تأمین کردند. سردار عباسعلی محمدیان با اعلام اینکه ۱۴ هزار نفر امنیت شهر تهران را در این مراسم پوشش دادند، تصریح کرد: محدوده حرم در سه لایه بلوک‌بندی شده و در لایه‌های مختلف سطوح کنترل افزایش یافت و در لایه سوم تمامی افراد حاضر مورد بازرسی بدنی قرار گرفته‌اند. در طول مسیر مأمورین چهره‌زن نیز برای شناسایی افراد مشکوک احتمالی حضور داشتند و خوشبختانه هیچ‌گونه مشکل امنیتی نداشتیم. در مدت اخیر تلاش‌هایی برای نصب دوربین‌های جدید با همکاری شهرداری انجام و تعداد بالایی دوربین نیز در روزهای اخیر نصب شد.

محسن هرمزی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران نیز با اعلام اینکه خدمات‌رسانی از ساعات اولیه صبح اربعین در مترو، اتوبوسرانی و تاکسیرانی آغاز شد، اظهار داشت: از ساعت ۱۲ روز یکشنبه هر پنج دقیقه یکبار انتقال مسافران به ورامین، فرچک و پیشوا انجام شده است. ۳۵۰ دوربین جدید در ۱۲ روز گذشته در طول مسیر نصب شده و این اتفاق بزرگی است که امسال برای اولین بار شاهد آن بودیم و این روند در سطح شهر ادامه خواهد یافت.

همزمان با اربعین حسینی، جلسه ستاد مراسم پیاده‌روی جاماندگان اربعین نیز با حضور علیرضا زاکانی، شهردار تهران، سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ و برخی مدیران شهری در محل شهرداری منطقه ۲۰ تهران برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری شهر، شهردار تهران در این جلسه با بیان اینکه مراسم امروز (یکشنبه) جلوه جدیدی از حضور مردم را نشان داد، اظهار داشت: نسبت به سال قبل جمعیت بیشتری را شاهد هستیم و شکوه این برنامه همسال افزایش می‌یابد. نهادهای مختلف و مجموعه‌های خدمات‌رسان در کنار شهرداری دست به دست هم داده‌اند تا چنین حماسه‌ای خلق شود. آستان حرم حضرت عبدالعظیم نیز با تمام ظرفیت در میدان است.

وی با بیان اینکه هزار و ۵۰۰ موبک در مسیر مستقر شده‌اند، یادآور شد: اصل کار تلاش موبک‌داران است و خدمتگزاران مردم را پیشه کرده‌اند که تلاش تمام این افراد قابل تقدیر است.

فرمانده مرزبانی فراجا:
افزایش تنها به مرزهای غربی کشور محدود شده است، این در حالی است که مرزبانی در مرزهای شرقی کشور نیز در آماده‌باش است، چرا که شماری از زائران پاکستانی و… از این مرزها وارد کشور شده و به سمت مرز چنابه که برای تردد اتباع در نظر گرفته شده حرکت کرده‌اند.

گودرزی با اشاره به راه‌اندازی سامانه سجاد میان پلیس ایران و عراق گفت: با راه‌اندازی این سامانه علاوه‌بر اینکه سرعت معطلی در گیت‌های مرزی به حدود چهار ثانیه رسید. این الزام نیز برداشته شد که زائران حتما از همان مرز وارد کشور شوند که از آن خارج شده بودند. البته با توجه به اینکه عمده زائران با وسایل نقلیه شخصی به سمت مرزها رفته‌اند، توصیه

ارائه ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار خدمت امدادی و درمانی هلال احمر به زائران اربعین

متولی ارائه خدمات سلامت و امدادی به زائران در ایام اربعین حسینی در عراق فعالیت دارد. عملیات اربعین هلال احمر از تاریخ ۱۶ مرداد ماه آغاز شده و تا ۹ شهریور ادامه خواهد داشت که از روز ۱۶ مردادماه تا ۴ شهریور، در داخل کشور ۲۷ هزار و ۸۲۶ زائر از خدمات امدادی هلال‌احمر بهره‌مند شدند که از این تعداد، ۹۷۸۲ نفر خدمات اسناد اضطراری و ۲۶ هزار و ۴۵۸ نفر خدمات سلامت و درمان در محل دریافت کردند و ۱۵۶۳ نفر نیز به مراکز درمانی انتقال داده شدند. همچنین تا روز یکشنبه ۲ میلیون

رئیس سازمان محیط زیست: آلودگی هوا مهم‌ترین چالش کشور ما در حوزه زیست محیطی است

وی درباره سیاست‌گذاری و نظارت و عملیات سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد: سازمان حفاظت محیط زیست باید به مسائلی که به ابرچالش‌ها تبدیل شده توجه کند. حق‌آبه تالاب‌ها، تغییر اقلیم، گردوغبار و مسائل دیگر نیاز به همکاری همه ارگان‌ها دارد. باید ساختار را تقویت کنیم و ان‌شاه‌الله با نگاه مثبت دکتر پورمحمدی در سازمان برنامه و بودجه این ساختار را تقویت می‌کنیم. باید شرایط زیر ساخت‌ها را برای مدیریت بهتر تقویت و از فناوری‌های روز در دنیا استفاده کنیم. تغییر ساختار قطعا می‌تواند تاثیرگذار باشد. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت:

استان‌های چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد رخ می‌دهد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی با اشاره به کاهش کیفیت هوا برای برخی مناطق کشور طی چهار روز آینده گفت: در مناطقی از شمال شرق، بخش‌هایی از مرکز و دامنه‌های جنوبی البرز شرق، حدائق و حداکثر دمای ۲۷ و ۳۷ درجه سانتیگراد، همچنین روز سه‌شنبه صاف تا کمی ابری و وزش باد با حداقل و حداکثر دمای ۲۶ و ۳۸ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

پیش‌بینی افزایش دمای هوا در اغلب مناطق کشور تا سه‌شنبه
استان‌های چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد رخ می‌دهد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی با اشاره به کاهش کیفیت هوا برای برخی مناطق کشور طی چهار روز آینده گفت: در مناطقی از شمال شرق، بخش‌هایی از مرکز و دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی در برخی ساعات، وزش باد شدید، گاهی گردوخاک و کاهش کیفیت هوا ادامه دارد. ضیائیان افزود: طی دوشنبه و سه‌شنبه اهواز با

صفحه ۱۰

دوشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۳

۲۳ صفر ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۶۵۸



با برسهای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

هدف زندگی
محسن مقصودی: «این جملات امروز رهبر انقلاب را با طلا باید نوشت و سرلوحه زندگی کرد: «پول و مقام و قدرت و موقعیت‌های اجتماعی حقیرتر از آند که هدف زندگی انسان قرار بگیرد. هدف زندگی، بندگی و رسیدن به خداست، راهش هم فقط همین است. سلم لمن سالمکم و حرب لمن حاربکم.» در راه حسین بودن، هدف زندگی است.»



این تصویر قدیمی از شهید حسن تهرانی مقدم و سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران اسلامی مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفت.

ویژگی‌های عملیات حزب‌الله
حسام‌الدین برومند: عملیات موفق حزب‌الله در روز رزای ۵ ویژگی داشت: ۱. گسترده و نفوذ به عمق اراضی اشغالی. ۲. دقیق و با هدف قرار گرفتن مراکز نظامی. ۳. برهم زدن محاسبات جنگی اسرائیل. ۴. عبور مطمئن از گنبد آهنین. ۵. فریب کشیدن توان دفاعی رژیم صهیونیستی»

جنایات علیه بشریت
صادق الحسینی: «هر هیچ جنجی این میزان بمب روی سر مردم یک منطقه ریخته نشد. در هیچ جنگی ۸۰٪ مساحت یک منطقه را ویران نکردند. در هیچ جنگی ۱۰۰٪ مردم یک کشور مجبور به جابه‌جایی نشدند. در هیچ جنگی نصف کشته‌ها کودک نبودند. این اگر اسمش جنایت علیه بشریت نیست پس چیست؟! خاک بر سر دنیا.»

حسین یجمعا
کابری با انتشار این تصویر نوشت: «به ایستگاه سیار صلواتی که به جای جایی، به خودروهای زائرها گاز CNG از ایگان جدا. حب الحسین یجمعا این معنی پیدا می‌کند که هر کس به سبک خودش نوکری می‌کند.»



غیرت یمنی
بابایی: «در حالی که سازمان همکاری ۵۷ کشور اسلامی نتوانست به سمت رژیم اشغالگر صهیونیستی سنگی پرتاب کند. در حالی که رهبران و سران بی‌غیرت ترکی و عربی نتوانستند جنایات صهیونیست‌ها را محکوم کنند یمنی‌ها هر هفته تظاهرات میلیونی برگزار کردند بنادر رژیم اشغالگر صهیونیستی را به تعطیلی کشاندند.»

نگاه به لشکر حسین (ع)
عباس حدیدی: «اون‌هایی که از جنایت‌های صهیونیست‌ها خون‌شون به جوش آمده و منتظر لشکرکردن قد علم کنن و اونا رو به مرزای اعمال‌شون برسونه، این روزا بیشتر نگاهشون به مسیر نجف-کربلا، به لشکر حسین… کدام جایزه نوبل؟»
الهام عبدالهدی با انتشار این تصویر نوشت: «یک خبرنگار فلسطینی از غزه برای دریافت جایزه صلح نوبل نامزد شده و امروز این استوری رو منتشر کرده: کدام جایزه نوبل وقتی مردم سلاخی می‌شوند؟ اصلا این جایزه چه معنایی داره وقتی ۳۰۰ روزه دارم مطلب منتشر می‌کنم ولی جنایات اسرائیل ادامه داره و هیچی به ذره هم نشده؟ من این‌جا نشستم و تماشا می‌کنم که دنیا داره ما رو تماشا می‌کنه.»



حقیقت پایان‌ناپذیر
محسن رضایی: «اربعین امسال همراه با ایستادگی غزه مظلوم در مقابل اسرائیل، آمریکا، انگلیس و اروپا نشان می‌دهد که قیام حسینی و کاروان زمینی یک حقیقت پایان‌ناپذیر و تنها راه نجات بشریت از دست گرفتار خونخوار عالم است.»

وقوع عملیات بزرگ‌تر: یواش یواش!
«تاکید بر محله‌ای بودن عملیات امروز حزب‌الله و اعلام پایان موفقیت‌آمیز آن در مرحله اول یعنی فارغ از پایگاه‌ها و اهدافی که امروز در سرزمین‌های اشغالی دنبال قرار گرفته، باید احتمالا این عملیات را در راستای فراهم کردن زمینه عملیات‌های بزرگ‌تر و اصلی‌تر بعدی دانست؛ یواش یواش!»

توزیع ۹۰ درصد کتاب‌های درسی در کشور
رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی اعلام کرد که تاکنون حدود ۹۰ درصد از کتب درسی در کشور توزیع شده‌اند. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی وزارت آموزش و پرورش، علی لطیفی در نشست مشترک معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها اظهار داشت: تیراژی که امسال براساس برآوردها چاپ‌سازی شده است، نزدیک به ۱۵۶ میلیون جلد کتاب بود که در حال حاضر، چاپ تمام کتاب‌های پرتیراژ و اصلی به پایان رسیده و حدود ۹۰ درصد از آنها نیز در کشور توزیع شده‌اند. وی در ادامه گفت: همیشه ثبت سفارش کتاب درسی، تابعی از ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس بوده است. دانش‌آموزان میان پایه‌ها به صورت اتوماتیک امکان ثبت سفارش کتاب دارند، اما خیلی اوقات در ثبت‌نام دانش‌آموز در مدرسه و در سامانه سیدا تأخیر وجود دارد و به همین دلیل با کسب شدن روند ثبت سفارش و به تبع آن، توزیع روبه‌رو می‌شویم. امسال ثبت سفارش کتاب شروع خوبی داشت و از خردماده و تیرماه امسال نسبت به وضعیت مشابه سال گذشته جلوتر هستیم.